
 

 

 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 111/2017 
privind modificarea HCL nr. 61/2016 cu privire la aprobarea componenţei comisiei de 

analiză a solicitărilor de locuinţe  
 
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Văzând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al domnului primar, privind 
modificarea HCL nr. 61/2016 cu privire la aprobarea componenţei comisiei de analiză a 
solicitărilor de locuinţe, 
 În baza dispoziţiilor art. 21 alin. 1  din Normele Metodologice pentru punerea în 
aplicare a prevederilor Legii locuinţei nr. 114/1996, aprobată prin HG nr. 1275/2000, 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin. 1 şi art. 45 alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea 
nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
  
 

ARTICOL UNIC. – HCL nr. 61/2016 cu privire la aprobarea componenţei comisiei de 
analiză a solicitărilor de locuinţe se modifică după cum urmează: 

1. La art. 1 dna Szántó Éva, referent superior se înlocuiește cu dna Bakk Anna-
Gyöngyvér, asistent social. 

2. După art. 1 se introduce un nou articol, art. 11 cu următorul cuprins 
”Art. 11 – Se desemnează ca secretar al comisiei pe dna Szoráti Mária Magdolna, 
consilier superior.” 

  
 
 

Târgu Secuiesc, la 14 decembrie 2017 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Nagy Babos Tamás 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                   SECRETAR 

                                                                                                                     (vacant) 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


